
Wijzigingsregeling Subsidieregeling evenementen Ede 2018

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ede;

gelezen het voorstel van 9 januari 2018, zaaknummer 83627;

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Ede 2017;

besluit:

Artikel I  
De Subsidieregeling evenementen Ede 2018 wordt als volgt gewijzigd:

 

A

In artikel 8, tweede lid, wordt «2017» vervangen door: 2018.

Artikel II  
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking.

Vastgesteld in de vergadering van 9 januari 2018, zaaknummer 83627,

Het college voornoemd,

de secretaris,

Jeroen  van Delden

de loco-burgemeester,

Gerrie  Ligtelijn-Bruins

Toelichting

Met het overgangsrecht dat is opgenomen in artikel 8, tweede lid, van de Subsidieregeling evenementen

Ede 2018 is beoogd om aanvragen voor het organiseren van evenementen in het kalenderjaar 2018 die

zijn ingediend vóór 1 januari 2018 onder het bereik van deze regeling te brengen. Zonder dit overgangs-

recht zouden deze aanvragen opnieuw ingediend moeten worden, omdat zij voor de start van het

aanvraagtijdvak zijn ingediend (tussen 1 januari 2018 en 1 april 2018). Abusievelijk is in de subsidiere-

geling het jaartal 2017 vermeld. Hierdoor heeft het overgangsrecht geen effect. Dat wordt via deze

wijzigingsregeling hersteld.

Nr. 8980

GEMEENTEBLAD 17 januari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Ede

Gemeenteblad 2018 nr. 8980 17 januari 20181


